



Cramo tarjoaa teollisuusasiakkaille työmaatiloja ja esimerkiksi alueen sisälle sijoitettavan pop up -vuokraamon laitehankintaa helpottamaan.

2019-11-28 07:02 EET

## Tuottavuus nousuun Cramon kumppanina

Kun tuotantolaitoksessa joudutaan syystä tai toisesta pysäyttämään tuotanto, se maksaa aina aikaa ja rahaa. Cramo toimittaa monipuolisesti laitteistoa ja palveluita, jotka auttavat lyhentämään seisokkia – oli kyseessä sitten suunniteltu huoltotauko, kunnostustyö tai odottamaton pysähdys.

Tyypillisiä, vuokrauspalveluita käyttäviä teollisuusasiakkaita ovat voimalaitokset, sellutehtaat, terästeollisuus ja tuulivoimalat. Huolto- ja kunnostustöiden aikana työntekijät tarvitsevat toimistotiloja ja pukuhuoneita. Me voimme helpottaa teollisuusasiakkaan tilannetta tarjoamalla alueen sisälle sijoitettavan pop up -vuokraamon, kuin myös väliaikaissähköä ja erilaisia lisäpalveluita. Myös nostin- ja siirtokalustoa, kuten saksilavoja,

kuukulkijoita ja kurottajia, vuokrataan usein.

*“Me olemme luottaneet Cramoon vuokrauspalveluiden toimittajana jo kahdeksan vuotta. Heidän toimittamansa työmaatilat ovat laadukkaita ja nostimet sekä muut koneet varmistavat lyhimmän mahdollisen seisokkiajan.”* sanoo biojalostamo SunPinen tuotantojohtaja David Lundman.



SunPine on maailman johtava biojalostamo, joka sijaitsee Pohjois-Ruotsissa.

---

*Cramo on täyden palvelun rakennuskonevuokraamo, joka tarjoaa myös rakentamista, saneeraamista ja kunnossapitoa tukevia palveluja. Kannamme vastuun paitsi hyvästä asiakaspalvelusta, myös toimitusten aikatauluista ja kaluston ja palveluiden ensiluokkaisesta laadusta. Haluamme lisätä asiakkaidemme tehokkuutta ja tuottavuutta työmaapalveluiden ja digitaalisten ratkaisujemme avulla.*

*Cramo Finland Oy on osa Boels-Cramo -konsernia. Olemme alamme johtavia*

*tekijöitä Euroopassa. Boels-Cramolla on toimintaa 17 maassa ja 750 toimipisteessä, joista 200 sijaitsee Pohjois-Euroopassa. Suomessa toimimme n. 450 henkilön voimin yli 50 toimipisteessä kautta maan. Cramo Finlandin liikevaihto on 95,2 milj. euroa (2019). Palvelemme Suomessa n. 17 000 asiakasta. Asiakaskuntaamme kuuluu yrityksiä rakennusteollisuuden ja muun teollisuuden, kaupan sekä julkisen sektorin alalta. Olemme jakamistalouden edelläkävijöitä.*

*Tutustu meihin osoitteessa [www.cramo.fi](http://www.cramo.fi) ja verkostoidu kanssamme!*

*#cramo #weareshapers*

## **Yhteyshenkilöt**



### **Kaisa Tiira-Vahala**

Lehdistökontakti

Markkinointipäällikkö

Markkinointi & PR

[kaisa.tiira-vahala@cramo.com](mailto:kaisa.tiira-vahala@cramo.com)

+358 40 768 4652